



MANNERHEIMIN
LASTENSUOJELULIITON
Pakilan yhdistys

Jäsenkirje 2/2016

Kevät tulee ja MLL Pakilassa tapahtuu!

Paikallisyhdistyksemme on aloittanut 90-vuotisjuhlavuoden riemukkaasti vanhojen ja uusien kavereiden kesken. Ravintolapäivänä kahviteltiin Kivan Kaverin Kakkukahvilassa. Samalla äänestettiin piirustuskilpailun voittajatytöt. Voittajapiirros tulee koristamaan yhdistyksemme juhlavuoden postimerkkiä, ja neljä parasta piirustusta on painettu postikorteiksi, joita myymme toimintamme hyväksi eri tapahtumissa. Taideteoksia voi ihailia yhdistyksemme [www-sivuilla: pakila.mll.fi](http://www.sivuilla.pakila.mll.fi). Onnittelut taiteilijoille!

Maaliskuussa kaverin saattoi kohdata myös satujen ja iltapalan äärellä iltaperhekahvilassa, jonka suuri suosio pistää miettimään vastaavalle jatkoa. Juhlamiellellä ainakin jatketaan! Huhtikuun lopussa lastenvaatteet ja -tavarat vaihtavat omistajaa Pakilan MLL:n ja NMKY:n yhteiskirppiksellä. Kesäkuun alussa kisataan perinteisesti aurinkoisissa Kesäkisoissa. Lisätietoa menneestä ja tulevasta löydät yhdistyksen [www-sivuilta](http://www.sivuilta) sekä Facebook-ryhmästäme: www.facebook.com/mllpakila. Siellä ajankohtainen tieto myös jokaviikkoisesta toiminnastamme, esimerkiksi muskareista ja perhekahviloista. Tule mukaan, ja tuo kaverisikin!

Meihin hallituslaisiin törmäät sinisissä t-paidoissamme myös lukuisissa alueella järjestettävissä lasten, nuorten ja perheiden tapahtumissa. Kevään aikana osallistumme myös MLL:n perinteiseen Kevätilokeräykseen. Tästä saadut varat ohjataan alueen koulujen tukioppilastoiminnan hyväksi.

Entä mitä haluaisit tehdä kavereiden kanssa syksyllä? Kerro toiveitasi tai tule mukaan ideoimaan ja toteuttamaan Pakilan MLL:n syksyä! Toimintaan voit osallistua juuri niin paljon tai vähän kuin oma arki ja into antavat myöten.

Yhdistyksen kevätkokous järjestetään Pakilan nuorisotalolla (Lepolantie 19) tiistaina 19.4.2016 klo 19.30. Yhdistyksemme jäsenenä olet lämpimästi tervetullut tapaamaan meitä hallituslaisia ja nauttimaan kupin kahvia kanssamme. Kahvitarjoilu alkaa jo klo 19. Kokouskutsu ohessa.

Muistathan päivittää tarvittaessa jäsentietosi verkkolomakkeella: www.mll.fi/jasenyys. Ja jos kaverisi ei ole vielä jäsen, kannattaa käydä samassa osoitteessa liittymässä. Juhlavuoden kunniaksi arvomme nimittäin kolmen kuukauden välein kaikkien uusien jäsentemme kesken herkkukorin.

Aurinkoa kevääseen ja tapaamisiin!

Terveisin

Jäsenvastaava-Katja, pj-Ulla, tiedottaja-Anni ja muu MLL Pakilan yhdistyksen hallitusväki
(pakila.mll.fi/yhteystiedot)

